2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: maxis]
	САХА       ӨРӨСПYYБYЛYКЭТИН
    «ЛЕНСКЭЙ
             ОРОЙУОН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ
ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

                                           РЕШЕНИЕ
                                            СЕССИИ

	      г. Ленск
	               Ленскэй к

	     от 15 мая 2024  года                                                                  № 14-9

	О внесении дополнения в решение от 29.09.2023 года № 7-1
«Об утверждении президиума Районного Совета депутатов
 муниципального образования «Ленский район»»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Регламента Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район», утвержденного решением Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 30.11.2023 года  № 5-3, на основании протокола  комиссии по мандатным вопросам, Регламенту и вопросам депутатской этики  от 23.04.2024  года  и решения  Районного Совета депутатов от 15.05.2024 года  № 13-9  «О депутатском объединении в Районном Совете депутатов муниципального образования «Ленский район», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
                                                      Р Е Ш И Л:
         1. Включить в  состав президиума Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» депутата Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район», руководителя фракции  «Новые люди» Андрееву Надежду Юрьевну.
         2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                                 В.В. Шардаков

image1.jpeg